Statut dans
Intitulé Luxe I'entreprise Salarie cadre

Forme juridique de Reégle de I'avantage
I'entreprise Societe de capitaux(SA,SARL) en nature dépenses réelles

Affectation de Avantage en nature
|'avantage en nature déduit du salaire brut fixe non

Mode de financemen Emprunt : 60 mensualités de 1000 € Prix d'achat 60000

Chevaux Fiscaux 12 Taux de CO2 210

Consommation du
véhicule 14 Type de carburant Hybride

Prix du carburant 12 Véhicule utilitaire non

Mise a disposition
Sans siége a l'arriere non permanente oui

Kilométrage Kilométrage
personnel 2000 professionel 6000

Assurance 1000 €/an Entretien 2000 €/an

Pneus 1000 €/an



Statut dans
Intitulé Vehicule Moyen I'entreprise Salarie cadre

Forme juridique de Reégle de I'avantage
I'entreprise Societe de capitaux(SA,SARL) en nature dépenses réelles

Affectation de Avantage en nature
|'avantage en nature déduit du salaire brut fixe non

Emprunt : 50 mensualités de 205 € Prix d'achat 10000

—

Mode de financemen

Chevaux Fiscaux 6 Taux de CO2 155

Consommation du
véhicule 14 Type de carburant Super

Prix du carburant 12 Véhicule utilitaire non

Mise a disposition
Sans siege a l'arriere non permanente oui

Kilométrage Kilométrage
personnel 2000 professionel 6000

Assurance 1000 €/an Entretien 1000 €/an

Pneus 600 €/an



Constructeur

Modeéle

Prix d'achat

Valeurs

Puissance Fiscale
Taux CO?

Type de carburant

CITROEN
C4 PICASSO

10000

6 Utilisation

Kilométrage personnel
155

kilométrage professionnel

Mode de Financemen

Emprunt

Super

Propriétaire Entreprise

Avantage en Nature Indemnités Kilométriques

Répartition annuelle

Frais Financiers

Gain

Amortissement fiscal

Amortissement comptable

Mensualités

Utilisation

Consommation

Pneus

Entretien

Assurance

Taxes

T.V.S.

Taxe Vehicules Polluants

Cumul et Modération

Total Cumulé
Avantage en Nature

Charges Sociales

Economie Impbts et Charges

Colt Net Entreprise
Codt Net Utilisateur
Codt Net Global

Colt Km Entreprise
Co(t Km Utilisateur

Colt Km Global

*1a TVTS n'est due qu'a partir de 15 001 euros, c'est a dire au 15° vehicule de méme spécificité, elle n'est pas incluse dans les calculs

Répartition annuelle

50 Frais Financiers

400 Gain de revente

2500 Amortissement comptable
0 Crédit d'imp6ts

0 Mensualités

Utilisation

100 Consommation
600 Pneus
1000 Entretien

1000 Assurance

1550 T.V.S.*

0 Taxe Vehicules Polluants

Cumul et Modération

5800 Total Cumulé

1300 Indemnités Kilométriques
356 Charges Sociales
1669 Economie Impbts et Charges

4488 Codt Net Entreprise
442 Codt Net Utilisateur

4930 Codt Net Global

0.75 Colt Km Entreprise
0.22 Co(t Km Utilisateur
0.62 Colt Km Global

Solution OptiCar Indemnités Compensées

50
400

2500

100
600
1000

1000

©)

4850

3194

1064

2129
1656
3786
0.35
0.83

0.47

** pour le déploiement de cette solution avec une flotte importante, joignez le service opticar.fr

2000

6000

Propriétaire Utilisateur

Répartition annuelle

Frais Financiers

Gain de revente

Amortissement comptable

Crédit d'impots

Mensualités

Utilisation

Consommation

Pneus

Entretien

Assurance

Taxe Vehicules Polluants

Cumul et Modération

Total Cumulé

Indemnités Kilométriques**

Charges Sociales

Economie Impdts et Charges

Co(t Net Entreprise
Codt Net Utilisateur
Colt Net Global

Colt Km Entreprise
Colt Km Utilisateur

Colt Km Global

400

2500

100

600

1000

1000

4850

3963

1321

2642

887

3529

0.44

0.44

0.44

Etude conjointe des indemnités et de la propriété optimale pour votre nouveau véhicule

Répartition annuelle

Frais Financiers

Gain de revente

Amortissement comptable

Crédit d'impots

Mensualités

Utilisation

Consommation

Pneus

Entretien

Assurance

Taxes

T.V.S.*

Taxe Vehicules Polluants

Cumul et Modération

Total Cumulé

Indemnités Kilométriques**

Charges Sociales

Economie Impdts et Charges

Co0t Net Entreprise
Codt Net Utilisateur
Co(t Net Global

Colt Km Entreprise
Codt Km Utilisateur

Colt Km Global

http://lwww.opticar.fr / 04 78 29 34 33 -- xgl10ycbVehicule Moyen.pdf -- 29 01 2021

50

400

2500

100

600

1000

1000

5250

5250

1750

3500

-400

3100

0.58

-0.20

0.39



Statut dans
Intitulé Utilitaire I'entreprise Salarie cadre

Forme juridique de Reégle de I'avantage
|'entreprise Societe de capitaux(SA,SARL) en nature forfait

Affectation de Avantage en nature
|'avantage en nature déduit du salaire brut fixe non

Mode de financemen Emprunt : 50 mensualités de 205 € Prix d'achat 10000

Chevaux Fiscaux 9 Taux de CO2 646

Consommation du
véhicule 4 Type de carburant Super

Prix du carburant 12 Véhicule utilitaire oui

Mise a disposition
Sans siége a l'arriere non permanente oui

Kilométrage Kilométrage
personnel 2000 professionel 6000

Assurance 1000 €/an Entretien 1000 €/an

Pneus 600 €/an



Modéle

Constructeur
Modeéle

Prix d'achat
Puissance Fiscale
Taux CO?

Type de carburant

Utilitaire

IVECO
35C11

10000

646

Super

Propriétaire Entreprise

Avantage en Nature

Répartition annuelle

Frais Financiers

Gain

Amortissement fiscal
Amortissement comptable

Mensualités

Utilisation

Consommation

Pneus

Entretien

Assurance

T.V.S.

Taxe Vehicules Polluants
Total Cumulé

Avantage en Nature
Charges Sociales
Economie Impbts et Charges
Colt Net Entreprise
Codt Net Utilisateur

Codt Net Global

Colt Km Entreprise
Co(t Km Utilisateur

Colt Km Global

*1la TVTS n'est due qu'a partir de 15 001 euros, mais vous en étes exonérés

500

2090

240

836

1000

3741

900

247

1487

2500

306

2806

Utilisation

Kilométrage personnel

kilométrage professionnel

Mode de Financemen

Emprunt

Indemnités Kilométriques

Répartition annuelle

Frais Financiers

Gain de revente
Amortissement comptable
Crédit d'imp6ts

Mensualités

Utilisation

Consommation
Pneus
Entretien

Assurance

Taxe Vehicules Polluants
Total Cumulé

Indemnités Kilométriques
Charges Sociales

Economie Impbts et Charges
Codt Net Entreprise

Codt Net Utilisateur

Codt Net Global

Colt Km Entreprise

Co(t Km Utilisateur

Colt Km Global

Solution OptiCar Indemnités Compensées

50
500

2090

288
600
1000

1000

©)

4528

3341

1113

2227
1187
3414
0.37
0.59

0.43

** pour le déploiement de cette solution avec une flotte importante, joignez le service opticar.fr

http://www.opticar.fr / 04 78 29 34 33 -- xgl10ycbUtilitaire.pdf -- 29 01 2021

2000

6000

Propriétaire Utilisateur

Répartition annuelle

Frais Financiers

Gain de revente
Amortissement comptable
Crédit d'impots

Mensualités

Utilisation

Consommation
Pneus
Entretien

Assurance

Taxe Vehicules Polluants
Total Cumulé

Indemnités Kilométriques**
Charges Sociales

Economie Impdts et Charges
Co(t Net Entreprise

Codt Net Utilisateur

Colt Net Global

Colt Km Entreprise

Colt Km Utilisateur

Colt Km Global

500

2090

288

600

1000

1000

4528

3843

1274

2568

685

3253

0.43

0.34

0.41

Etude conjointe des indemnités et de la propriété optimale pour votre nouveau véhicule

Répartition annuelle

Frais Financiers

Gain de revente
Amortissement comptable
Crédit d'impots

Mensualités

Utilisation

Consommation

Pneus

Entretien

Assurance

TV.S*

Taxe Vehicules Polluants
Total Cumulé

Indemnités Kilométriques**
Charges Sociales
Economie Impdts et Charges
Co0t Net Entreprise

Codt Net Utilisateur

Colt Net Global

Colt Km Entreprise

Codt Km Utilisateur

Colt Km Global

50

500

2090

288

600

1000

1000

5028

5028

1675

3352

-500

2852

0.56

-0.25

0.36



Statut dans
Intitulé VehiculeOccasion I‘entreprise Salarie non cadre

Forme juridique de Reégle de I'avantage
|'entreprise Societe de capitaux(SA,SARL) en nature forfait

Affectation de Avantage en nature
|'avantage en nature déduit du salaire brut fixe non

Mode de financemen Cash Prix d'achat 450

Chevaux Fiscaux 4 Taux de CO2 190

Consommation du
véhicule 14 Type de carburant Diesel

Prix du carburant 12 Véhicule utilitaire non

Mise a disposition
Sans siége a l'arriere non permanente oui

Kilométrage Kilométrage
personnel 1000 professionel 2000

Assurance 800 €/an Entretien 500 €/an

Pneus 200 €/an



Constructeur Opel
a—
Modeéle Corsad 't_" 'l- 1‘- --_‘_::""[-
Prix d'achat 450 [-:a:-

Valeurs _
Puissance Fiscale 4 Utilisation

Kilométrage personnel 1000
Taux CO? 190

kilométrage professionnel 2000
Type de carburant Diesel

Mode de Financemen

Cash

Etude conjointe des indemnités et de la propriété optimale pour votre nouveau véhicule

Propriétaire Entreprise Propriétaire Utilisateur

Avantage en Nature Indemnités Kilométriques Solution OptiCar Indemnités Compensées

Répartition annuelle Répartition annuelle Répartition annuelle Répartition annuelle

Frais Financiers 0 Frais Financiers 0 Frais Financiers 0 Frais Financiers 0
Gain 9 Gain de revente 9 Gain de revente 9 Gain de revente 9
Amortissement fiscal 112 Amortissement comptable 112 Amortissement comptable 112 Amortissement comptable 112
Amortissement comptable 0 Crédit d'imp6ts 0 Crédit d'impots 0 Crédit d'impots 0
Mensualités 0 Mensualités 0 Mensualités 0 Mensualités 0

Utilisation Utilisation Utilisation Utilisation

Consommation 29 Consommation 33 Consommation 33 Consommation 33
Pneus 200 Pneus 200 Pneus 200 Pneus 200
Entretien 500 Entretien 500 Entretien 500 Entretien 500
Assurance 800 Assurance 800 Assurance 800 Assurance 800
T.V.S. 2850 TV.S* 0) TV.S* 0) TV.S* 0)
Taxe Vehicules Polluants 0 Taxe Vehicules Polluants 0 Taxe Vehicules Polluants 0 Taxe Vehicules Polluants 0
Total Cumulé 4282 Total Cumulé 1636 Total Cumulé 1637 Total Cumulé 1645
Avantage en Nature 40 Indemnités Kilométriques 1046 Indemnités Kilométriques** 1108 Indemnités Kilométriques** 1645
Charges Sociales 11 Charges Sociales 0 Charges Sociales 0 Charges Sociales 0
Economie Impbts et Charges 484 Economie Impbts et Charges 348 Economie Impdts et Charges 369 Economie Impdts et Charges 548
Colt Net Entreprise 3809 Codt Net Entreprise 697 Co(t Net Entreprise 738 Co0t Net Entreprise 1097
Codt Net Utilisateur 8 Codt Net Utilisateur 590 Codt Net Utilisateur 528 Codt Net Utilisateur -9
Codt Net Global 3817 Codt Net Global 1287 Coat Net Global 1267 Co(t Net Global 1088
Colt Km Entreprise 1.90 Colt Km Entreprise 0.35 Colt Km Entreprise 0.37 Colt Km Entreprise 0.55
Co(t Km Utilisateur 0.01 Co(t Km Utilisateur 0.59 Colt Km Utilisateur 0.53 Codt Km Utilisateur -0.01
Colt Km Global 1.27 Colt Km Global 0.43 Colt Km Global 0.42 Colt Km Global 0.36

*]a TVTS n'est due qu'a partir de 15 001 euros, c'est a dire au 8° vehicule de méme spécificité, elle n'est pas incluse dans les calculs

** pour le déploiement de cette solution avec une flotte importante, joignez le service opticar.fr

http://www.opticar.fr / 04 78 29 34 33 -- xgl10ycbVehiculeOccasion.pdf -- 29 01 2021
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