Intitulé	Luxe	Statut dans l'entreprise	Salarie cadre
Forme juridique de l'entreprise	Societe de capitaux(SA,SARL)	Règle de l'avantage en nature	dépenses réelles
Affectation de l'avantage en nature	déduit du salaire brut	Avantage en nature fixe	non
Mode de financement	Emprunt : 60 mensualités de 1000 €	Prix d'achat	60000
Chevaux Fiscaux	12	Taux de CO2	210
Consommation du véhicule	1.4	Type de carburant	Hybride
Prix du carburant	1.2	Véhicule utilitaire	non
Sans siège à l'arrière	non	Mise à disposition permanente	oui
Kilométrage personnel	2000	Kilométrage professionel	6000
Assurance	1000 € /an	Entretien	2000 €/an
Pneus	1000 €/an		

Intitulé	Vehicule Moyen	Statut dans l'entreprise	Salarie cadre
Forme juridique de l'entreprise	Societe de capitaux(SA,SARL)	Règle de l'avantage en nature	dépenses réelles
Affectation de l'avantage en nature	déduit du salaire brut	Avantage en nature fixe	non
Mode de financement	Emprunt : 50 mensualités de 205 €	Prix d'achat	10000
Chevaux Fiscaux	6	Taux de CO2	155
Consommation du véhicule	1.4	Type de carburant	Super
Prix du carburant	1.2	Véhicule utilitaire	non
Sans siège à l'arrière	non	Mise à disposition permanente	oui
Kilométrage personnel	2000	Kilométrage professionel	6000
Assurance	1000 € /an	Entretien	1000 €/an
Pneus	600 €/an		

Constructeur CITROEN Modèle C4 PICASSO

6

Prix d'achat 10000

Puissance Fiscale Taux CO² 155 Type de carburant Super

Utilisation Kilométrage personnel

kilométrage professionnel

2000 6000

Mode de Financement

Emprunt



Etude conjointe des indemnités et de la propriété optimale pour votre nouveau véhicule

Propriétaire Entreprise Propriétaire Utilisateur	
Avantage en Nature Indemnités Kilométriques Solution OptiCar Indemnités Com	npensées
Répartition annuelle Répartition annuelle Répartition annuelle	uelle
Frais Financiers 50 Frais Financiers 50 Frais Financiers 50 Frais Financiers	50
Gain 400 Gain de revente 400 Gain de revente 400 Gain de revente	400
Amortissement fiscal 2500 Amortissement comptable 2500 Amortissement comptable 2500 Amortissement comptable 2500 Amortissement comptable	ble 2500
Amortissement comptable 0 Crédit d'impôts 0 Crédit d'impôts 0 Crédit d'impôts	0
Mensualités 0 Mensualités 0 Mensualités 0 Mensualités	0
Utilisation Utilisation Utilisation Utilisation	
Consommation 100 Consommation 100 Consommation 100 Consommation	100
Pneus 600 Pneus 600 Pneus 600 Pneus	600
Entretien 1000 Entretien 1000 Entretien 1000 Entretien 1000 Entretien	1000
Assurance 1000 Assurance 1000 Assurance 1000 Assurance	1000
Taxes Taxes Taxes Taxes	
T.V.S. 1550 T.V.S.* (0) T.V.S.* (0) T.V.S.*	(0)
Taxe Vehicules Polluants 0 Taxe Vehicules Pollua	nts 0
Cumul et Modération Cumul et Modération Cumul et Modération	ation
Total Cumulé 5800 Total Cumulé 4850 Total Cumulé 4850 Total Cumulé	5250
Avantage en Nature 1300 Indemnités Kilométriques 3194 Indemnités Kilométriques** 3963 Indemnités Kilométrique	es** 5250
Charges Sociales 356 Charges Sociales 0 Charges Sociales 0 Charges Sociales	0
Economie Impôts et Charges 1669 Economie Impôts et Charges 1064 Economie Impôts et Charges 1321 Economie Impôts et Charges	narges 1750
Totaux Totaux Totaux Totaux	
Coût Net Entreprise 4488 Coût Net Entreprise 2129 Coût Net Entreprise 2642 Coût Net Entreprise	3500
Coût Net Utilisateur 1656 Coût Net Utilisateur 887 Coût Net Utilisateur	-400
Coût Net Global 4930 Coût Net Global 3786 Coût Net Global 3529 Coût Net Global	3100
Coût Km Entreprise 0.75 Coût Km Entreprise 0.35 Coût Km Entreprise 0.44 Coût Km Entreprise	0.58
Coût Km Utilisateur 0.22 Coût Km Utilisateur 0.83 Coût Km Utilisateur 0.44 Coût Km Utilisateur	-0.20

^{*} la TVTS n'est due qu'a partir de 15 001 euros, c'est à dire au 15° vehicule de même spécificité, elle n'est pas incluse dans les calculs

^{**} pour le déploiement de cette solution avec une flotte importante, joignez le service opticar.fr

Intitulé	Utilitaire	Statut dans l'entreprise	Salarie cadre
Forme juridique de l'entreprise	Societe de capitaux(SA,SARL)	Règle de l'avantage en nature	forfait
Affectation de l'avantage en nature	déduit du salaire brut	Avantage en nature fixe	non
Mode de financement	Emprunt : 50 mensualités de 205 €	Prix d'achat	10000
Chevaux Fiscaux	9	Taux de CO2	646
Consommation du véhicule	4	Type de carburant	Super
Prix du carburant	1.2	Véhicule utilitaire	oui
Sans siège à l'arrière	non	Mise à disposition permanente	oui
Kilométrage personnel	2000	Kilométrage professionel	6000
Assurance	1000 €/an	Entretien	1000 €/an
Pneus	600 €/an		



Spécificité

Utilitaire



Utilisation

Kilométrage personnel

kilométrage professionnel

2000 6000

Mode de Financement

Emprunt

Etude conjointe des indemnités et de la propriété optimale pour votre nouveau véhicule

Propriétaire Entrepr	rise	Propriétaire Utilisateur					
Avantage en Natu	re	Indemnités Kilométriques		Solution OptiCar		Indemnités Compensées	
Répartition annuelle		Répartition annuelle		Répartition annuelle		Répartition annuelle	
Frais Financiers	50						
Gain	500	Gain de revente	500	Gain de revente	500	Gain de revente	500
Amortissement fiscal	2090	Amortissement comptable	2090	Amortissement comptable	2090	Amortissement comptable	2090
Amortissement comptable	25	Crédit d'impôts	0	Crédit d'impôts	0	Crédit d'impôts	0
Mensualités	0	Mensualités	0	Mensualités	0	Mensualités	0
Utilisation		Utilisation		Utilisation		Utilisation	
Consommation	240	Consommation	288	Consommation	288	Consommation	288
Pneus	501	Pneus	600	Pneus	600	Pneus	600
Entretien	836	Entretien	1000	Entretien	1000	Entretien	1000
Assurance	1000	Assurance	1000	Assurance	1000	Assurance	1000
Taxes		Taxes		Taxes		Taxes	
T.V.S.	0	T.V.S.*	(0)	T.V.S.*	(0)	T.V.S.*	(0)
Taxe Vehicules Polluants	0						
Cumul et Modération		Cumul et Modération		Cumul et Modération		Cumul et Modération	
Total Cumulé	3741	Total Cumulé	4528	Total Cumulé	4528	Total Cumulé	5028
Avantage en Nature	900	Indemnités Kilométriques	3341	Indemnités Kilométriques**	3843	Indemnités Kilométriques**	5028
Charges Sociales	247	Charges Sociales	0	Charges Sociales	0	Charges Sociales	0
Economie Impôts et Charges	1487	Economie Impôts et Charges	1113	Economie Impôts et Charges	1274	Economie Impôts et Charges	1675
Totaux		Totaux		Totaux		Totaux	
Coût Net Entreprise	2500	Coût Net Entreprise	2227	Coût Net Entreprise	2568	Coût Net Entreprise	3352
Coût Net Utilisateur	306	Coût Net Utilisateur	1187	Coût Net Utilisateur	685	Coût Net Utilisateur	-500
Coût Net Global	2806	Coût Net Global	3414	Coût Net Global	3253	Coût Net Global	2852
Coût Km Entreprise	0.42	Coût Km Entreprise	0.37	Coût Km Entreprise	0.43	Coût Km Entreprise	0.56
Coût Km Utilisateur	0.15	Coût Km Utilisateur	0.59	Coût Km Utilisateur	0.34	Coût Km Utilisateur	-0.25
Coût Km Global	0.35	Coût Km Global	0.43	Coût Km Global	0.41	Coût Km Global	0.36

 $^{^{\}star}$ la TVTS n'est due qu'a partir de 15 001 euros, mais vous en êtes exonérés

^{**} pour le déploiement de cette solution avec une flotte importante, joignez le service opticar.fr

Intitulé	VehiculeOccasion	Statut dans l'entreprise	Salarie non cadre
Forme juridique de l'entreprise	Societe de capitaux(SA,SARL)	Règle de l'avantage en nature	forfait
Affectation de l'avantage en nature	déduit du salaire brut	Avantage en nature fixe	non
Mode de financement	Cash	Prix d'achat	450
Chevaux Fiscaux	4	Taux de CO2	190
Consommation du véhicule	1.4	Type de carburant	Diesel
Prix du carburant	1.2	Véhicule utilitaire	non
Sans siège à l'arrière	non	Mise à disposition permanente	oui
Kilométrage personnel	1000	Kilométrage professionel	2000
Assurance	800 €/an	Entretien	500 €/an
Pneus	200 €/an		

Constructeur Opel Modèle Corsa d Prix d'achat Utilisation Puissance Fiscale 4 Kilométrage personnel Taux CO² 190 kilométrage professionnel Type de carburant Diesel Mode de Financement Cash



Etude conjointe des indemnités et de la propriété optimale pour votre nouveau véhicule

1000

2000

Propriétaire Entreprise Propriétaire Utilisateur							
Avantage en Natu	ure	Indemnités Kilométriques		Solution OptiCar		Indemnités Compensées	
Répartition annuelle		Répartition annuelle		Répartition annuelle		Répartition annuelle	
Frais Financiers	0	Frais Financiers	0	Frais Financiers	0	Frais Financiers	0
Gain	9	Gain de revente	9	Gain de revente	9	Gain de revente	9
Amortissement fiscal	112	Amortissement comptable	112	Amortissement comptable	112	Amortissement comptable	112
Amortissement comptable	0	Crédit d'impôts	0	Crédit d'impôts	0	Crédit d'impôts	0
Mensualités	0	Mensualités	0	Mensualités	0	Mensualités	0
Utilisation		Utilisation		Utilisation		Utilisation	
Consommation	29	Consommation	33	Consommation	33	Consommation	33
Pneus	200	Pneus	200	Pneus	200	Pneus	200
Entretien	500	Entretien	500	Entretien	500	Entretien	500
Assurance	800	Assurance	800	Assurance	800	Assurance	800
Taxes		Taxes		Taxes		Taxes	
T.V.S.	2850	T.V.S.*	(0)	T.V.S.*	(0)	T.V.S.*	(0)
Taxe Vehicules Polluants	0	Taxe Vehicules Polluants	0	Taxe Vehicules Polluants	0	Taxe Vehicules Polluants	0
Cumul et Modération		Cumul et Modération		Cumul et Modération		Cumul et Modération	
Total Cumulé	4282	Total Cumulé	1636	Total Cumulé	1637	Total Cumulé	1645
Avantage en Nature	40	Indemnités Kilométriques	1046	Indemnités Kilométriques**	1108	Indemnités Kilométriques**	1645
Charges Sociales	11	Charges Sociales	0	Charges Sociales	0	Charges Sociales	0
Economie Impôts et Charges	484	Economie Impôts et Charges	348	Economie Impôts et Charges	369	Economie Impôts et Charges	548
Totaux		Totaux		Totaux		Totaux	
Coût Net Entreprise	3809	Coût Net Entreprise	697	Coût Net Entreprise	738	Coût Net Entreprise	1097
Coût Net Utilisateur	8	Coût Net Utilisateur	590	Coût Net Utilisateur	528	Coût Net Utilisateur	-9
Coût Net Global	3817	Coût Net Global	1287	Coût Net Global	1267	Coût Net Global	1088
Coût Km Entreprise	1.90	Coût Km Entreprise	0.35	Coût Km Entreprise	0.37	Coût Km Entreprise	0.55
Coût Km Utilisateur	0.01	Coût Km Utilisateur	0.59	Coût Km Utilisateur	0.53	Coût Km Utilisateur	-0.01

^{*} la TVTS n'est due qu'a partir de 15 001 euros, c'est à dire au 8° vehicule de même spécificité, elle n'est pas incluse dans les calculs

Coût Km Global

1.27

Coût Km Global

Coût Km Global

0.42

Coût Km Global

0.36

0.43

 $^{^{\}star\star}$ pour le déploiement de cette solution avec une flotte importante, joignez le service opticar.fr